
 

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1 
Pracoviště: Jungmannova 36/31, 110 00 Praha 1 
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157 
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h 

1/2 
 

      
      
 Dle rozdělovníku 
      
            
 
 
Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.: 
4.2.2025 Mgr. Lenia Vrbíková 
Č. j.: 236 003 232 
MHMP  169430/2025 Počet listů/příloh: _/4 
Sp. zn.: Datum: 
S-MHMP  104703/2025 26.02.2025 
 
Poskytnutí informace 
 
Vážená paní,  
 
dne 4.2.2025 jsme obdrželi Vaši žádost o informace obsahující dotaz na oprávnění k provozování prodejních 
stánků společnostmi Martin Tour s.r.o. (IČO: 48586081) a City Sightseeing Prague s.r.o. (IČO: 24122114) na 
adresách specifikovaných i pomocí GPS souřadnic.  
Požadovala jste následující sdělení: 

1. Na základě, jakého právního titulu provozují uvedené společnosti své prodejní stánky na uvedených 
adresách. 

2. Kopie příslušných smluv či povolení vydaných MHMP nebo jiným příslušným orgánem. 
3. Informace o délce platnosti příslušných smluv či povolení.  
4. Podmínky, za kterých byla tato oprávnění udělena.  

 
Dne 19.2.2025 jsme oznámením č.j. MHMP 153716/2025 prodloužili lhůtu pro poskytnutí informace o 10 dní.  
  
K Vaší žádosti poskytuje odbor hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. Prahy následující informace: 
 

1. Na adrese Pařížská 1, Praha 1 je umístěn mobilní stánek na prodej lístků na okružní jízdy společnosti 
Martin Tour s.r.o., která má s HMP uzavřenu nájemní smlouvu č. 1/14/366/0081 ze dne 9.12.2013. 
Zde by mělo v blízké době dojít k přemístění tohoto přechodného zařízení před objekt č.p. 934, 
Staroměstské náměstí 5 (nájemní smlouvu obsahující veškeré ostatní informace zasíláme v příloze).  

 
2. Na adrese Náměstí Republiky 3, Praha 1 je umístěn mobilní stánek na prodej lístků na okružní jízdy 

společnosti Martin Tour s.r.o., která má s HMP uzavřenu nájemní smlouvu č. 1/14/366/0082 ze dne 
9.12.2013 (nájemní smlouvu obsahující veškeré ostatní informace zasíláme v příloze).  

 
3. Na adrese Na Příkopě (u Prašné brány, Praha 1 je umístěn mobilní stánek na prodej lístků na okružní 

jízdy společnosti PREMIANT CITY TOUR s.r.o. která má s HMP uzavřenu nájemní smlouvu č. 
NAP/58/000310/2000 ze dne 11.12.2000, ve znění dodatku č. 1 ze dne 05.04.2006, dodatku č. 2 ze 

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor právní podpory 
Oddělení svobodného přístupu k informacím 

*MHMPXPPTUID1* 
MHMPXPPTUID1 

Elektronický podpis: 26.2.2025
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D.
Vydal: ACAeID3.2 - Issuing Certificate

Platnost do: 18.11.2025 09:11 +01:00



2/2

dne 28.04.2007 a dodatku č. 3 ze dne 21.12.2012 (nájemní smlouvu s dodatky obsahující veškeré
ostatní informace zasíláme v příloze).

4. Na adrese Václavské náměstí 831/21, Praha 1 je umístěn mobilní stánek na prodej lístků na okružní
jízdy společnosti Martin Tour s.r.o., která má s HMP uzavřenu nájemní smlouvu č.
NAP/58/000825/2001 ze dne 21.05.2001, ve znění dodatku č. 1 ze dne 05.04.2006, dodatku č. 2 ze
dne 28.04.2007 a dodatku č. 3 ze dne 21.12.2012 (nájemní smlouvu obsahující veškeré ostatní
informace zasíláme v příloze).

S pozdravem

Mgr. Rudolf Kramář, Ph.D.
pověřen řízením odboru právní podpory
podepsáno elektronicky

Přílohy:
Dle textu

Rozdělovník:


